
UCHWAŁA NR 780/XXXVIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 19 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr 752/XXXVI/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 marca 2021 r. 
w sprawie utworzenia na terenie Gminy Piaseczno dwóch mieszkań chronionych treningowych dla osób 

usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą 
i ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt. 12, 
art. 53 ust. 1, 2, 3 i 4, art. 90 ust. 3, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 752/XXXVI/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 marca 2021 r. 
w sprawie utworzenia na terenie Gminy Piaseczno dwóch mieszkań chronionych treningowych dla osób 
usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą i ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 
za pobyt w mieszkaniu chronionym § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Mieszkania chronione treningowe przeznaczone są dla pełnoletnich wychowanków rodzinnej lub 
instytucjonalnej pieczy zastępczej z terenu Gminy Piaseczno. 

2. Pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym jest pobytem odpłatnym dla osób, 
których dochód przekracza kryterium dochodowe. 

3. Mieszkańcy nie ponoszą opłat za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym jeżeli 
ich dochód nie przekracza kwoty kryterium dochodowego. 

4. Odpłatność za pobyt ponosi osoba kierowana do korzystania ze wsparcia w mieszkaniu 
chronionym treningowym. Osoba ta jest zobowiązana do terminowego wnoszenia opłat. 

5. Ostateczną wysokość odpłatności ustala się z osobą ubiegającą się o skierowanie zgodnie 
z warunkami określonymi w § 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98C944F-DD58-48B5-B8EA-3EDDDF00EB17. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


